深圳市人力资源和社会保障局关于开展2022年全市劳务派遣行业市场情况
调查工作的通知
各区人力资源局，大鹏新区、深汕特别合作区统战和社会建设局，各相关单位：
为贯彻落实《关于实施人力资源服务业统计制度的通知》（粤人社函〔2022〕73号）工作要求，进一步做好我市劳务派遣市场情况监测工作，我局委托第三方专业机构深圳市维度数据科技股份有限公司开展“2022年深圳市劳务派遣行业市场情况调查工作”。现将相关事项通知如下：
一、调查对象
调查对象为在我市进行商事主体登记，并在人力资源部门进行许可登记和备案，且相关许可和备案尚在有效期内的劳务派遣单位。
二、调查周期
调查频次为季度、半年度、年度调查。
三、填报时间
请各调查单位收到季度调查通知后10日内完成数据填报；收到半年度、年度调查通知后15日内完成数据填报。
四、调查内容
调查内容涵盖劳务派遣单位运营的各类指标，具体包括：调查单位基本信息、经营情况，用工单位的规模和特征、被派遣劳动者数及用工情况等。
五、数据填报方式
填报方式为登录系统填报。可登录填报网址或扫描下方二维码登录填报，登录的初始账户名称及密码将由工作人员通过短信或电话告知。
（一）填报网址http://wdques.dimenosys.com/inter/#/login/dir?id=1541591052779229186
（二）填报二维码

[image: image1.png]

咨询联系电话：叶光毅，13719577915；咨询QQ群：深圳市劳务派遣市场情况调查咨询群（134670087）。
六、其他事项
（一）各区人力资源部门要认真落实工作要求，指定联系人，提供本区劳务派遣单位名单和联系方式，发动劳务派遣单位积极填报。各区联系人名单请于2022年7月18日下班前反馈我局，劳务派遣单位名单请于7月19日下班前反馈我局（报送格式见附件）。
（二）填报信息将严格按照《中华人民共和国统计法》规定予以保密，仅用于项目分析工作。如有疑问，请径直联系我局。
附件：1.各区联系人名单
      2.各劳务派遣单位名单
深圳市人力资源和社会保障局
2022年7月15日
（联系人：林浩，联系电话：88125235）
附件1
各区联系人名单
	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话